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Teczka na dokumenty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest teczka na dokumenty 

lub materiały reklamowe. 

Znane dotychczas teczki posiadają powierzchnie zewnętrzne 

chropowate na których szybko osadza się kurz i brud, trudny bądź 

niemożliwy do usunięcia. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego eliminuje te wady. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania i przejawiająca się 

w szczególności we właściwościach powierzchni . 

Teczka według wzoru, dzięki folii galanteryjnej 

polipropylenowej posiada przede wszystkim walory estetyczne nie 

zmieniające się nawet przy długim jej użytkowaniu. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na rysunkach, na których 

fig.l- przedstawia teczkę w postaci rozłożonej w widoku od strony 

wewnętrznej, fig.2- przedstawia teczkę w widoku z góry, 

fig.3- przedstawia teczkę z folią w  postaci rozłożonej z lekko 

wzniesionymi bokami i częścią wierzchnią ku górze w widoku od strony 



wewnętrznej fig.4- przedstawia teczkę zamkniętą pokrytą folią w widoku 

z góry. 

Ponadto celem lepszego zilustrowania przedmiotu wzoru załącza się 

rysunek na którym fig. 5 - przedstawi a teczkę z folią w kolorze 

niebieskim w postaci rozłożonej z lekko wzniesionymi bokami i częścią 

wierzchnią ku górze w widoku od strony wewnętrznej teczki, fig.6-

przedstawia teczkę zamkniętą pokrytą folią w kolorze niebieskim w 

widoku z góry. 

Teczka według wzoru jest w kształcie prostokąta i zawiera 

część wierzchnią oraz spodnią, które są połączone ze sobą w sposób 

trwały, przy czym część spodnia ma listwę wzdłużną i dwie listwy 

boczne zaginane do wewnątrz. Wszystkie zewnętrzne płaszczyzny teczki 

pokryte są folią galanteryjną polipropylenową, której krawędzie 

przechodzą na płaszczyzny wewnętrzne teczki, gdzie tworzą paski folii o 

określonej szerokości. 

Teczka ma zamknięcie za pomocą rzepów usytuowanych na 

wewnętrznej stronie części wierzchniej i na zewnętrznej płaszczyźnie 

listwy wzdłużnej części spodniej. 

Zewnętrzna płaszczyzna folii może posiadać fakturę o różnych lekkic h 

wgłębieniach lub wypukłościach. 

Folia pokrywająca teczkę może być w różnych kolorach . 

Teczka dzięki folii galanteryjnej polipropylenowej posiada 

walory estetyczne. Poza tym faktura na powierzchni folii powoduje 

rozproszenie światła padającego na folię, a tym samym eliminuje efekt 

olśnienia. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Teczk a na dokumenty w kształcie prostokąta zawierająca część 

wierzchnią i spodnią z trzema listwami, znamienna tym, że 

zewnętrzne płaszczyzny teczki pokryte są folią galanteryjną 

polipropylenową, której krawędzie przechodzą na płaszczyzny 

wewnętrzne teczki, gdzie tworzą paski o określonej szerokości, jak 

pokazano na fig.l,fig.2, fig.3, fig.4. 

2. Teczk a według zastrz.l znamienn a tym, że zamknięci e części 

wierzchniej z częścią spodnią realizowane jest za pomocą rzepó w 

usytuowanych na wewnętrznej stronie części wierzchniej i na 

zewnętrznej płaszczyźnie listwy wzdłużnej części spodniej, jak 

pokazano na fig. 1, fig.3. 
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